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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 05413548280387/4008400000008/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 05413548280387
Gültig-ab Datum (-zeit) 30.07.2019 11:24
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4008400000008
Datenverantwortlicher: Name Ferrero
Artikelkurzbeschreibung (de) K.SCH BONS 15x125g
Basisartikel Nein (false)
Artikelebene Karton (CASE)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 01.10.2013 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer 2802
Liefereinheit Ja (true)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Ja (true)
Konsumenteneinheit Nein (false)
Artikelebene Karton (CASE)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren -

Süßwaren (10000045)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich Nein (false)
Bruttogewicht 2350
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Markenname KINDER SCHOKOBONS
Artikelkurzbeschreibung (de) K.SCH BONS 15x125g
Funktionsbezeichnung (de) SON.SCHOKO-ERZEUGN,KINDER ÜBERRA.
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbeschreibung KINDER SCHOKO BONS 16×125g

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Chargenführung Ja (true)
MHD auf Verpackung: Art

MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
MHD auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 150
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 225
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 138
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 265
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 297
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Kartonschachtel (CT)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Palettenkennzeichen Palette 800 X 1200 mm (11)
Palettennutzung: Bedingungen Rückgabepflichtige Mehrwegpalette (7)
Transportstapelfaktor 1
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette 108
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Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette 9
Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage 12
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor 1
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht 278,8
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Maßeinheit Kilogramm (KGM)
Case Level Non GTIN: Höhe 1392
Case Level Non GTIN: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Breite 800
Case Level Non GTIN: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Tiefe 1200
Case Level Non GTIN: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Listenpreise

Listenpreis (Nr.: 1 / 999)
Listenpreis 22,4
Listenpreis: Basismenge 1
Listenpreis: Basismenge Maßeinheit Stück (H87)
Listenpreis: Währung Europäischer Euro (EUR)
Listenpreis: Startdatum 01.10.2013 00:00

Handhabungsanweisung: Code
Handhabunganweisungen (Nr.: 1 / 999)

Handhabungsanweisungen: Code Handle with Care (HWC)
Handhabunganweisungen (Nr.: 2 / 999)

Handhabungsanweisungen: Code Hitzeempfindlich (1)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Is Reload Nein (false)
Erstellt von admin
Erstellt am 23.09.2014 10:59
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 05.10.2021 23:50
Empfänger GLN 4000008000008
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 05413548280189/4008400000008/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 05413548280189
Gültig-ab Datum (-zeit) 30.07.2019 11:28
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4008400000008
Datenverantwortlicher: Name Ferrero
Artikelkurzbeschreibung (de) K.SCH.BONS 125G BTL.
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 01.10.2013 00:00
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Ja (true)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) Sonstige Schokoladenerzeugnisse, z. B. Katzenzungen, Zigaretten,

Überraschungsei (0819)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren -

Süßwaren (10000045)
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche

Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.

(LOW)
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System für Information und

Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU)
(INTRASTAT)

Importklassifikation: Wert 18069031
Nettofüllmenge

Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)
Nettofüllmenge 125
Nettofüllmenge: Maßeinheit Gramm (GRM)

Bruttogewicht 133
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 125
Nettogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 / 999)
Hersteller: GLN 4008400000008
Hersteller: Name Ferrero

Markenname KINDER SCHOKOBONS
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Gefüllte Vollmilchschokoladeneier mit Milchfüllung (42,5 %) und fein
gehackten Haselnüssen.

Artikelkurzbeschreibung (de) K.SCH.BONS 125G BTL.
Funktionsbezeichnung (de) SON.SCHOKO-ERZEUGN,KINDER ÜBERRA.
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbeschreibung KINDER SCHOKO BONS 125G BTL

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Kühl und trocken aufbewahren.
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Kontaktinformation für Konsumenten
Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)

Kontaktname Inverkehrbringer Ferrero
Kontaktadresse Inverkehrbringer DE-60624 Frankfurt am Main (EU).

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code EUROPÄISCHE UNION (097)
Chargenführung Ja (true)
MHD auf Verpackung: Art

MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
MHD auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 150
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 225
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (Kann Mandeln, Haselnüsse,

Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschließen) (AN)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)
Allergen: Code Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Nährwertinformationen
Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Energie [kJ] 2401
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Energie [kcal] 576
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 36,6

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 21,2

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 52,5

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 52,2

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
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Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 8,3

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 0,28

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)
Zutatenliste Zutaten:VOLLMILCHSCHOKOLADE 50 % (Zucker,

VOLLMILCHPULVER,Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator Lecithine
(SOJA), Vanillin),Zucker, MAGERMILCHPULVER (12,5 %), Palmöl,
HASELNÜSSE (5,8%), BUTTERREINFETT, Halbbitterschokolade
(Zucker, Kakaomasse,Kakaobutter, Emulgator Lecithine (SOJA),
Vanillin),Überzugsmittel: Gummi arabicum, Schellack; Glukosesirup,
EmulgatorLecithine (SOJA), Aroma, Vanillin.Gesamtmilchbestandteile im
Produkt 28 %.Gesamtkakaobestandteile im Produkt 16 %.

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)

Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (Kann Mandeln, Haselnüsse,

Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschließen) (AN)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)
Allergen: Code Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 165
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 35
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 135
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Verpackt, nicht spezifiziert (PUG)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE3354476178111
Listenpreise

Listenpreis (Nr.: 1 / 999)
Listenpreis 1,4
Listenpreis: Basismenge 1
Listenpreis: Basismenge Maßeinheit Stück (H87)
Listenpreis: Währung Europäischer Euro (EUR)
Listenpreis: Startdatum 01.10.2013 00:00

Handhabungsanweisung: Code
Handhabunganweisungen (Nr.: 1 / 999)
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Handhabungsanweisungen: Code Handle with Care (HWC)
Handhabunganweisungen (Nr.: 2 / 999)

Handhabungsanweisungen: Code Hitzeempfindlich (1)
Lagerungstemperatur (Min.) [°C] 14
Lagerungstemperatur (Max.) [°C] 18
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C] 12
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C] 16
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C] 12
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C] 16

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Is Reload Nein (false)
Erstellt von admin
Erstellt am 22.09.2014 20:15
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 05.10.2021 23:50
Empfänger GLN 4000008000008


